Exmo. Sr.

Dr. Ricardo Vilela Perroni

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 195/2005

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal,  a recuperação de uma mata-burro na estrada municipal, na região da Formiga.
JUSTIFICATIVA

O mata-burro está em péssima condição, necessitando de reparos, pois danificou veículos, causando prejuízo aos proprietários.

É notório que se permanecer nestas condições causará  prejuízos a outras pessoas, e por tratar de estrada principal é responsabilidade do município manter a ordem.

Sala das Sessões, 01 de  novembro  de  2.005.

Vereador Willian Martins Maia

- Autor –

__________________________________       _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________
__________________________________     __________________________________